gada konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” ietvaros atbalstāmā projekta – “Kempings “Pļavas pietura””, kempinga vietas izveidei, realizācijai un komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā, nosakot, ka SIA “Pļavas pietura” veic daļēju saņemtā avansa maksājuma atmaksu - 1072,20 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit divi euro un 20 centi) apmērā.
2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 1. punktā minēto vienošanos. 
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

7.-1.1.11/25-50 “par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” īstenošanu” ar Valsts izglītības attīstības aģentūru (turpmāk – VIAA).
Vienošanās paredz, ka mācību literatūras iegādei plānots finansējums 49 144,85 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro un 85 centi). Projekta realizēšana laiks līdz 2026.gada 31. augustam.
Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi 32 763,24 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro, 24 centi) mācību literatūras iegādei laika periodam līdz š.g. 31. decembrim.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2024.gada 11. jūnija noteikumu Nr. 358 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.

[...]

PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Iekļaut Limbažu novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā Eiropas Sociālā fonda Plus projekts Nr. 4.2.2.3/1/24/I/001 “PEDAGOGU PROFESIONĀLĀ ATBALSTA SISTĒMAS IZVEIDE” mācību literatūras iegādei 32 763,24 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro, 24 centi) apmērā.
2. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2025. gada budžetu”.
3. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.

[...]

pamatlīdzekļu iegādei EKK 5200.
Limbažu Valsts ģimnāzijas ēkā 2025. gada februārī tika konstatēts, ka apkures sistēmas cirkulācijas sūknis sava nolietojuma dēļ vairs neveic savas funkcijas, kā rezultātā tika veikta sūkņa nomaiņa. Izmaksas sastāda 1683,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi). Limbažu Valsts ģimnāzijas 2025. gada budžetā šādi izdevumi netika plānoti, tādēļ ir nepieciešams papildus finansējums.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un ceturto daļu, 10. panta pirmās daļas ievaddaļu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.

[...]

00 centi) apmērā.
2. Piešķirt Limbažu Valsts ģimnāzijai 560,00 EUR (pieci simti sešdesmit euro, 00 centi) apmērā zāles pļaujmašīnas iegādei no Limbažu novada pašvaldības budžeta nesadalītā naudas atlikuma.
3. Piešķirt Limbažu Valsts ģimnāzijai 1683,00 EUR (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā cirkulācijas sūkņa iegādei no Limbažu novada pašvaldības nesadalītā naudas atlikuma.
4. Piešķirto finansējumu iekļaut kārtējās Limbažu novada domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Par Limbažu novada pašvaldības 2025.gada budžetu””.